

Notice

Date: 26-03-2019

It is general information to all GST students that they have to submit their Original Documents through bikashgoswami52@gmail.com on or before 29-03-2019 and enclose the following documents:

- 1. Voter ID**
- 2. Pan Card**
- 3. One passport size photograph and signature**
- 4. Bank Passbook (front page)**
- 5. Age proof certificate (HSLC Admit card/Birth Certificate etc.)**

N.B.: i) Students are also requested to send their Block Name, Council Constituency and Assembly Constituency.

ii) The Documents should be visible clearly.

জাননী

তাৰিখঃ- ২৬-০৩-২০১৯

ইয়াৰ দ্বাৰা GST সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীকে তেওঁলোকৰ তলত দিয়া Documents সমূহৰ Scanned Copy ২৯-০৩-২০১৯ ইং তাৰিখৰ আগত অথবা ২৯-০৩-২০১৯ ইং তাৰিখত bikashgoswami52@gmail.com ইমেইলটোত প্ৰেৰণ কৰিবলৈ আহ্বান জনোৱা হ'ল।

নথি-পত্ৰ সমূহ হ'ল-

- ১। ভোটাৰ কাৰ্ড।
- ২। পান কাৰ্ড।
- ৩। এটা পাচপোৰ্ট আকাৰৰ ফটো আৰু স্বাক্ষৰ।
- ৪। বেক্ষৰ পাছবুক (প্ৰথম পৃষ্ঠা)।
- ৫। বয়সৰ প্ৰমাণপত্ৰ (বয়সৰ প্ৰমাণপত্ৰ/HSLC Admit)।

বিঃদ্রঃ-

- ১। ছাত্ৰ-ছাত্ৰী সকলোক তেওঁলোকৰ উন্নয়ন খণ্ডৰ নাম (Block), ৰাজ্যসভাৰ সমষ্টি, লোকসভাৰ সমষ্টিৰ নাম উল্লেখ কৰিবলৈ আহ্বান জনোৱা হ'ল।
- ২। Documents সমূহ স্পষ্টকৈ চাব পৰা হ'ব লাগিব।